平成２１年１１月１１日

関 係 各 位

石川県スキー連盟

クロスカントリー部

部長 竹内 順一

平成２１年度

白峰クロスカントリー競技場作業について

時下、ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。

いよいよ、シーズンも近づいてきました。恒例の白峰クロスカントリー競技場での作業

を下記の通り実施します。内容は草刈りと側溝作業及び本部ハウス「かもしか」内の準備

となります。多数の参加、よろしくお願いいたします。

記

１．期 日 平成２１年１１月２９日（日）

２．時 間 午前９時より（午前中で終わります）

３．集合場所 白峰クロスカントリー競技場本部ハウス「かもしか」

４．内 容 草刈り、側溝作業、かもしか内準備

５．持 ち 物 草刈り機、カマ、くわ、スコップ、軍手など

６．そ の 他 草刈り機の燃料を用意します。

女性の方の作業もあります。

７．連 絡 先 石川県スキー連盟クロスカントリーセクレタリー 山口 俊哉

携帯TEL 090-2124-9335

meil toshiya@shiramine.jp